82 00 000 003 530304 0910 002 7001 0050 Viaticos y Subsistencias en el Exterior 564.40

564.40

0.00

0.00

SON:

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad:181-0-0 No de fondo: 404 No Entrada: 2249

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

564.40

564.40

QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO DOLARES CON 40/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
30/11/2023

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

No. Expediente

9984

Institucion:

U. Ejecutora:

Unid. Desc:

181 UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO